
№ Ед. изм.
Объем 

выполненых 
работ

Стоимость итого

1 2,218.79

4 2,218.79
4 2,218.79
4 2,218.79

м 2 1,336.62

шт. 2 882.17
2 10,699.03

0.5 767.24
0.5 767.24
0.5 767.24
0.5 767.24

м2 0.5 767.24
3 6,893.94
3 6,893.94

шт 3 6,893.94
0.06 3,037.85
0.06 3,037.85
0.06 3,037.85

м3 0.06 3,037.85

3 9,008.00

шт 1 9,008.00

21,925.82

-120992.00
88125.00
21926.00

-54793.00
94392.00

Остаток (перерасход) денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2023
Поступление денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Расход денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Переходящий остаток денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2024
Плановые начисления по статье " Текущий ремонт" за 2024 год

   2. Наружные отделочные работ и герметизация
      Штукатурные работы на фасадах
         Оштукатуривание поверхности

Итого

            Сплошное оштукатуривание
               Сплошное оштукатуривание  стен
   5. Дверные и оконные заполнения
      Жалюзийные решетки
         Установка жалюзийных решеток до 0,5 м2
   7. Строительные работы
      Кирпич и камень
         Ремонт
            Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. 
Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию.

   Огнезащитная обработка деревянных конструкций 
стропильной системы

      D 216 мм стальная
         Смена:
            Смена: прямых звеньев водосточных труб с земли, 
лестниц или подмостей
            Смена: смена ухватов для водосточных труб
Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. 
Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию.

Статья дохода: Текущий ремонт

Наименование работы (услуги)

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
кровли: Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по 
ТР. Внеплановые работы по обслуживанию.

   Система водоотведения

ООО "УК Возрождение"

Отчет о выполненных работах
за период c 01.01.2023 по 31.12.2023

Aдрес: 1-я линия В.О., 38, лит.А
Заказчик: Собственники

26.01.2024 12:03 Страница 1 из 1


