Отчет о выполненных работах

за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

Адрес: 1-я линия В.О., 38, лит.А Заказчик: Собственники

Статья дохода: Текущий ремонт

			Объем	
№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	выполненых работ	Стоимость итого
1	Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ)		Passa	2,218.79
	кровли: Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по			2,21017.
	ТР. Внеплановые работы по обслуживанию.			
	Система водоотведения		4	2,218.79
	D 216 мм стальная		4	2,218.79
	Смена:		4	2,218.79
	Смена: прямых звеньев водосточных труб с земли, лестниц или подмостей	М	2	1,336.62
	Смена: смена ухватов для водосточных труб	шт.	2	882.17
	Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по обслуживанию.			10,699.03
	2. Наружные отделочные работ и герметизация		0.5	767.24
	Штукатурные работы на фасадах		0.5	767.24
	Оштукатуривание поверхности		0.5	767.24
	Сплошное оштукатуривание		0.5	767.24
	Сплошное оштукатуривание стен	м2	0.5	767.24
	5. Дверные и оконные заполнения		3	6,893.94
	Жалюзийные решетки		3	6,893.94
	Установка жалюзийных решеток до 0,5 м2	ШТ	3	6,893.94
	7. Строительные работы		0.06	3,037.85
	Кирпич и камень		0.06	3,037.85
	Ремонт		0.06	3,037.85
	Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами	м3	0.06	3,037.85
	Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по обслуживанию.			9,008.00
	Огнезащитная обработка деревянных конструкций стропильной системы	пп	1	9,008.00
		1	Итого	21,925.82

Остаток (перерасход) денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2023	-120992.00
Поступление денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году	88125.00
Расход денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году	21926.00
Переходящий остаток денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2024	-54793.00
Плановые начисления по статье " Текущий ремонт" за 2024 год	94392.00

26.01.2024 12:03 Страница 1 из 1